新春大特価(数量限定)商品のご紹介 2021.01.08

　               　　　　御中

下記の通りお見積り申し上げます。
受渡場所 ご指定場所 （有）アイカワフーズ
取引方法 従来通り 甲府市音羽町2-53
有効期限 発行後一ヶ月間 Tel　055-253-4132

産地/ブランド 商　　品　　名 規　格 単価（税抜き） 備考

フランス/ジョリ
シャトー

フィレ　ド　カナール　バルバリー 320-380ｇ お問合せ下さい

フランス/クートゥ
イ

フィレ　ド　カナール　シャランデ 250-350ｇ お問合せ下さい

ハンガリー フォアグラカナール ホール 500-700ｇ お問合せ下さい

フランス/デルペ
ラ

フォアグラカナールエスカロップ　40-60g 20枚入り お問合せ下さい

ｽﾍﾟｲﾝ/RSﾃﾞﾘ イベリコ豚ベジョータ　肩ロース 約2㎏ お問合せ下さい

ｽﾍﾟｲﾝ/RSﾃﾞﾘ イベリコ豚セボ　スペアリブ 約1㎏ お問合せ下さい

国産/ノーブル ルルポ　ガトーフランボワーズ　棒型 6x32x2.7㎝ お問合せ下さい

国産/ノーブル ルルポ　シャルロットケーキ　棒型 6x32x4㎝ お問合せ下さい

＊　数量限定の売り切り御免となっています。
以上

＊　この商品は、記載されている賞味期限は2020.03ですが、フランスのメーカーより「－
18℃以下での保管に限り2021.03迄保証を延長する旨」文書が発行されています。真空
パックで品質劣化見られず良好です。

＊　フランス産でこの価格は大変お得。賞味期限2021.2.19、残り少量です。

＊　輸入元在庫過多による特価です。

＊　本場フランス産の木苺を贅沢に使いました。賞味期限：2021.01.28、残り少量

＊　棒状でカットしやすいシャルロットケーキです。賞味期限：2021.02.11　残り少量

＊　デエサと呼ばれる森林地帯で一定期間放牧飼育され、ドングリなどの木の実を食べ
て育った最高グレードの イベリコ豚です。

＊　骨の部分に濃厚な旨みが凝縮されているのでそれがお肉に浸透し、通常のイベリコ
豚の部位とは別のおいしさをスペアリブでは味わえます。特に赤ワインで煮込んだ場合
は、赤ワインと脂身の相性抜群で、身離れ良くトロリとした格別の旨さです。　賞味期限
2021.05

＊　賞味期限2021.4ですが、真空パックで品質劣化見られず良好です。

	Sheet1